



"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

Tenango del Valle, México a 08 de Abril de 2019. OFICIO No: MTV/DOPDU y E/239/2019 Asunto: El que se indica

CONSTRUCCIONES, CONDUCCIONES Y PROYECTOS MIGDAL, S.A. DE C.V. IGNAÇÃO ALLENDE OTE NO. 900, SAN MIGUEL TOTOCUITLAPILCO, METÉPEC, EDO. MÉX. C.P. 50143 CLAVE DE REG. SOP/130716/13250/R1 P/RESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 03/FISM-11-2019/19	"CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CAMINO VIEJO A SAN FRANCISCO EN SAN PEDRO ZICTEPEC"	22-ABRIL-2019 13:30 HRS.	29-ABRIL-2019 13:30 HRS	03-MAYO-2019 12:00 HRS

## INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ATANTAMENTE

H. AYUNTAMENTO DE TENANGO DEL VALLE respondit de danas aúa 107

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS

DESARROLLO IL MARIO 7601694 1000° 121.057644.00

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

Gobierno Municipal de Tenango del Valle, Estado de México.





19. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

Tenango del Valle, México a 08 de Abril de 2019. OFICIO No: MTV/DOPDU y E/238/2019 Asunto: El que se indica

CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTACIÓN ARCINIEGA, S.A. DE C.V. CARRETERA JILOTEPEC-IXTLAHUACA, KM. 2.54, COL. LAS MANZANAS, JILOTEPEC, EDO. MÉX. C.P. 54240 CLAVE DE REG. SOP/05122018/1047/R PRESENTE

EN VIRTUD DE CONOCERIA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 03/FISM-11-2019/19	"CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE CAMINO VIEJO A SAN FRANCISCO EN SAN PEDRO ZICTEPEC"	22-ABRIL-2019 13:30 HRS.	29-ABRIL-2019 13:30 HRS	03-MAYO-2019 12:00 HRS

## INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO
OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES

COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

**LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:** 

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ARO. GUSTANO AMADO DE JESUS DE SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

Gobierno Municipal de Tenango del Valle, Estado de México.





🚧019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

Tenango del Valle, México a 08 de Abril de 2019. OFICIO No: MTV/DOPDU y E/240/2019 Asunto: El que se indica

GRUPO OSMA CONSTRUCTORES, S.A. DE C.V. AV.REPUBLICA DE BELICE NO. 114, COL. LAS AMÉRICAS, TOLUÇA, EDO. MÉX. C.P. 50130 CLAVE DE REG. SOP/28112018/1019/R6 P.R. E S E N T E

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 03/FISM-11-2019/19	"CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CAMINO VIEJO A SAN FRANCISCO EN SAN PEDRO ZICTEPEC"	22-ABRIL-2019 13:30 HRS.	29-ABRIL-2019 13:30 HRS	03-MAYO-2019 12:00 HRS

## INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

**LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:** 

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE

DIMACCION DE CARACTUR.
DESARROLLO MARA PO

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PUBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.F ARCHIVO

Gobierno Municipal de Tenango del Valle, Estado de México./

i. 9 · a	
: 	
E	
S S,	
O	
oblation.	